nobis misit, libenter <inspeximus> nobis misit, libenter inspeximus et 

et legimus diligenter. Et de tua et legimus diligenter: et de tua, et 

ffilii ac duorum nepotum tuorum filii, ac duorum nepotum tuorum 

convers1one felici, quam ibidem convers1one foelici, quam ibidem 

scriptam invenimus, nos et fftatres scriptam inuenimus, nos et ftatres 

nostri plenam leticiam habuimus. Et nostri plenam Laetitiam habuimus, 

exinde conceprmus gau/dium et exinde conceprmus gaudium 

<mag>num valde, exsolventes magnum valde, exoluentes 

protinus devotos exultacionis protinus devotos exultationis 

iubilos ac grac1arum supplices iubilos, et gratiarum supplices 

acciones unigenito dei filio domino actiones vnigenito Dei Filio 

Ihesu Christo, ac voti luminum [sic] Domino J esu Chrito, ac Patri 

et errantium properocio dire voti, luminum, et errantium propenso 

super eo quod d<ig>/natus est directori, super eo quod dignatus 

<a>f:t>lar>e spiraculo vite cor est affiare spiraculo vitae cor 
1 

vestrum, retrahere vos ab mv10 vestrum, et retrahere vos ab inuio 

reprobri (= reprobi] circu, et in viam reprobi circuli, et in viam rectam 

rectam dirigere gressus vestros, ac dirigere gressus vestros, ac parare 

parare vobis lucemam ad quam in vobis lucemam, ad quam in nocte 

nocte presentis vite inoffensis praesentis vitae 1n offensis 

<progre>ssibus ambuletis-ffidem progressibus ambuletis, fidem 

videlicet orthodoxam que est videlicet orthodoxam, quae est 
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sanctissime religionis solidum sanctissimae Religionis solidu(m] 

ffundamentum, vera coeli porta et fundamentum, vera coeli porta, et 

hostium, per quod intrat ad cor ostium, per quod intrat ad cor 

hominis ommum conditor et hominis ommum conditor, et 

humane salutis amator. humanae salutis amator . 

Agnosce itaque 
. . 

fili Agnosce itaq. charissime fili, canss1me 

voca~10nem tuam, ut fides tua vocationem tuam, vt fides tua 

semper sit certa ne spiritu decipiatur semper sit certa, ne spiritu 

errons; sit operosa ne per decipiatur erroris: sit operosa, ne per 

carms molliciem evanescat; sit carms mollitiem euanescat: sit 

<fortis> ne quibuslibet / fortis, ne quibuslibet 

asperitatibus superetur. Sciens quod, asperitatibus superetur: sciens quod 

qmcumque intimo cordis amore quicu[m]que intimo cordis amore 

ffidem Christi percipit, quicquid fidem Christi percipit, quicquid 

extra ingruit non solum tolerat sed extra ingruit, non solum tolerat, sed 

et vincit, imiteris m fide et vincit. Imiteris 1Il fide 

constanciam Chananee, et quod I a consta[ n ]tiam Cananeae, vt quod a 

domino deo tuo digne petieris Domino Deo tuo digne petieris, 

impetrare per constantem impetrare per constantem 

perseverantiam mereatis. Et perseuerantiam mereans: et 

aspiciens In remuneratorem, asp1c1ens m remuneratorem, 

maiores extimes esse devitias [= ma10res aestimes es se diuitias 

divitias] omni Egiptiorum thesauro omru Aegiptiorum thesauro 

improperium C<hristi> Ihesu qui I improperium Christi lesu, qui 

compensabit tibi pro tecreno regno compensabit tibi pro tecreno Regno 

celeste et pro transitorio caeleste, et pro transitorio 

sempitemum:. sempitemum. 

Predictos autem ffilium et Praedictum autem filium et 
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nepotes, adhuc 1n 

intelleximus parvulos, 

fide ut nepotes adhuc m fide ( vt 

catholicis intelleximus) paruulos, Catholicis 

instruas disciplinis, confortans I eos instruas disciplinis, confortans eos 

m adepcione virtutum, m m adoptione virtutum, m 

expugnac1one temptacionum, m expugnatione tentationum, m 

sustencia tribulacionum, et [in] sustinentia tribulationum, et 

conflictu quorumlibet vitiorum, ut conflictu quorumlibet vitiorum, vt 

eos redas moribus placidos ut eos reddas moribus placidos, et 

orthodoxis tradicionibus orthodoxis traditionibus 

info<rmatos>; et vere probentur informatos; et inde vere probentur 

esse pietatis tue heredes, qm esse pietatis tuae heredes, qm 

ordinabiliter succedentibus rebus ordinabiliter succedentibus rebus 

futuris sunt tuorum bonorum futuri sunt tuorum bonoru[ m] 

temporalium successores. temporalium successores. 

De nobis autem et fratribus De nobis autem et fratribus 

nostris te et 1psos ffilium et nostris, te et 1psos filiu[ m] et 

nepo/tes indubitatam volumus nepotes indubitatam volumus 

fiduciam obtinere, ut confidenter in fidutiam obtinere, vt confidenter in 

votis vestris apostolice sedis votis ves tris Apostolicae Sedis 

benivolentiam implorentis, quo beneuolentiam imploretis, quae 

credens desideria vestra cum credens desideria vestra cum 

beneplacito convemre di<vino> beneplacito conuenire divino, vobis 

vobis quod digne I postulabitis non quod digne postulabitis non 

negabit. negabit. 

Et ecce quod, sicut in supra Et ecce, quod sicut in supradictis 

dictis litteris petisti pro te, ffilio, et litteris petisti pro te, filio, et 

nepotibus 1ps1s, patri nepotibus 1ps1s, Patri 

misericordiarum oraciones supplices misericordiarum orationes supplices 
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effundentes, ab 1psms clemencia effundentes, ab 1psms clementia 

suppliciter imploramus / ut suppliciter imploramus, vt nunquam 

nunquam deffi9iat catholica ffides deficiat Catholica Fides vestra, sed 

vestra, sed continue per intervalla continue per interualla temporum 

temporum augeatur. augeatur. 

V obis quoque ac domui et V obis quoque ac domui, et 

posteritati vestre sit gracia et pax a posteritati vestrae sit gratia et pax a 

deo patre nostro et domino Ihesu Deo Patre noctro et Domino Iesu 

Christo. Et bene/diccio ems m Christo, et benedictio e1us m 

mercedem vestram festinet, ut detur mercede[ m] vestram festinet, vt 

vobis per bona temporalia transire detur vobis per bona temporalia 

feliciter ad eterna, et subsistat in transire foeliciter ad aetema, et 

secula semen vestrum. subsistat in saecula semen vestrum. 

Ecce msuper quod nos, iuxta Ecce msuper quod nos, iuxta 

supplicem peticionem tuam, 1n / supplicem petitionem tuam, in tuum 

tuum et ipsorum / filii / sibi ac et 1psorum filii ac nepotum 

nepotum patrocinium,auctoritatem patrocinium, auctoritatem 

apostolicam extendentes, tuam et Apostolicam extendentes, tuam et 

illorum personas ( cum omnibus illorum personas cum omnibus 

bonis que impresenciarum bonis, quae m praesentiarum 

racionabiliter possidetis) sub nostra rationabiliter possidetis, sub nostra 

et dicte sedis proteccione et dictae Sedis Apostolicae 

suscipimus et presentis scripti protectione suscipimus, et praesentis 

patrocinio communimus. scripti patrocinio communimus. 

Nulli e/r/go omnino hominum liceat Nulli ergo omnino hominu[m] liceat 

hanc paginam nostre proteccionis hanc paginam nostrae protectionis 

infringere, vel e1 ausu temerario infringere, vel e1 ausu temerario 

contraire. Si qms autem hoc co[n]traire. Si qu1s autem hoc 
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attemptare / presumpserit, attentare praesumpserit, 

indignacionem omnipotentis dei et indignationem omnipotentis Dei, et 

beatorum Petri et Pauli apostolorum beatorum Petri et Pauli Apostolorum 

eius se noverit incursurum. eius se nouerit incursurum. 

Datum apud Urbem Veterem, 111 Dat. apud Vrbem veterem quarto 

idus Aprilis, / pontificatus nostri Idus Aprilis, Pontificatus nostri armo 

anno tercio. 

Sig + num Nicholai de Capraria 

iusticie Segurbii, qui huic translato 

auctoritatem suam prestitit et 

decretum. 

Sig + num Martini Lopi de 

Morea, notarii publici Segurbii et 

curie eiusdem, pro Nicholao de 

Capraria, qut auctoritate dicti 

iusticie eius iussu in hoc translato